


Naxçıvanın konstitusiyasında dəyişiklik edilir 

Milli Məclis Naxçıvan Muxtar Respublikasının Konsti-
tusiyasında dəyişikliklərin təsdiq edilməsi haqqında” Azər-
baycan Respublikasının Konstitusiya Qanunu II səsvermədə 
təsdiqləyib. Muxtar Respublikasının Konstitusiyasına 2 yeni 
maddənin əlavə edilməsi, 1 maddənin çıxarılması, bir sıra 
maddələrdə və Preambula hissədə isə dəyişikliklər edilməsi 
nəzərdə tutulur.

Minimum əməkhaqqına yenidən baxılacaq  

Minimum əməkhaqqının məbləği ilə bağlı yenilik olacaq. 
Milli Məclisin plenar iclasında müzakirə olunan layihəyə 
əsasən minimum əməkhaqqının məbləğinə müvafiq icra haki-
miyyəti orqanının müəyyən etdiyi qurumun təklifləri əsasında 
ildə bir dəfədən az olmayaraq yenidən baxılacaq. Layihə səsə 
qoyularaq birinci oxunuşda təsdiqlənib. 

“Rəqəmsal sübutlar” hüquqi status alır 

Azərbaycanda “rəqəmsal sübutlar”ın hüquqi statusu yaxın 
vaxtlarda tam formalaşacaq. Bununla bağlı təkliflər Milli 
Məclisə təqdim olunub. Bu yanaşma cinayətlərin texniki 
izlərinin proqram təminatlarında, aparat qurğularında, infor-
masiya sistemlərində və şəbəkə mühitində aşkar olunması, 
toplanması və hüquqi baxımdan etibarlı sübut kimi tanınması 
üçün vahid hüquqi əsas yaradacaq. 

Elektrik şəbəkəsi yenilənir  

İşğaldan azad olunan ərazilərdə elektrik təsərrüfatı yenilə-
nir. Yenidənqurma işləri Cəbrayılı da əhatə edib. Rayonun 
Horovlu, Şükürbəyli, Xudafərin, Soltanlı, Sarıcallı, Maşanlı, 
Böyük Mərcanlı və Karxulu yaşayış məntəqələri dayanıqlı 
elektrik enerjisi ilə təmin edilib. Xankəndinin də elektrik 
təsərrüfatı yenidən qurulur. 

Mina təmizliyi 

Ötən ay Tərtər, Ağdərə, Kəlbəcər, Ağdam, Xocalı, Xankən-
di, Xocavənd, Laçın, Şuşa, Füzuli, Qubadlı, Cəbrayıl və Zən-
gilanda aparılmış minatəmizləmə əməliyyatları zamanı piya-
daəleyhinə 337, tankəleyhinə 37 mina və 1364 partlamamış 
hərbi sursat aşkarlanaraq zərərsizləşdirilib. Həmçinin 1 738,3 
hektar ərazi mina və partlamamış hərbi sursatdan təmizlənib.

Gənclər işlə təmin edilir 

Gənclərin məşğulluğu üçün ötən il daha 72 min 600 gənc 
münasib işlərlə təmin edilib. Özünüməşğulluq proqramı 
çərçivəsində isə daha 2500 gəncə aktivlər verilməklə kiçik 
bizneslər qurulub. 9500-dək gənc isə peşə hazırlığı kursla-
rına cəlb edilərək müasir əmək bazarının tələblərinə uyğun 
peşələrə yiyələnib.

Növbəti qayıdış gerçəkləşib

Yanvarın 30-da Xankəndi, Xocalı və Ağdərəyə növbəti 
qayıdış gerçəkləşib. Xankəndi şəhərinin Kərkicahan qəsə-
bəsinə 25, Ağdərə rayonunun Həsənriz kəndinə 52, Xocalı 
rayonunun Xanyurdu kəndinə 24, Təzəbinə kəndinə isə 41 
nəfər köçürülüb.

Zəngəzurun elektrik xətti çəkilir 

“Zəngəzur" elektrikötürmə xəttinin tikintisinə başlanılıb. 
Cəbrayıl rayonundan Ağbənd istiqamətində 74 kilometr, pa-
ralel olaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasından Ordubad sər-
hədinədək 105 kilometr məsafəni əhatə edən bu xətt sonrakı 
mərhələdə Zəngəzur dəhlizi boyunca əlavə 44 kilometrlik 
bağlantı ilə vahid sistemə inteqrasiya olunacaq. 

Tələbələrə təhsil krediti verilir 

Təhsil Tələbə Krediti Fondu fəaliyyətə başladığı gün-
dən etibarən Fondun “e-ttkf.edu.az” elektron portalına  
87 min 588 müraciət daxil olub. Müraciətlərdən 71 min 695 
təhsil tələbə krediti müqaviləsi rəsmiləşdirilib. Rəsmiləşdi-
rilən müqavilələrin 46 min 858-i standart növ, 24 min 837-si 
isə sosial növ təhsil tələbə kreditidir.

Tramvay Bakıya qayıdır... 

Abşeron rayonunun Mehdiabad qəsəbəsindən metronun 
“28 May” stansiyasına qədər tramvay xətti çəkiləcək. İlkin 
sxemə əsasən tramvayların paytaxtın Azadlıq prospektilə 
hərəkət edərək “28 Mall” ticarət mərkəzinin qarşısından ge-
riyə dönüş etməsi planlaşdırılır. 

Yeni nəqliyyat marşrutu  

Araz çayı üzərində Ağbənd və Kəlalə məntəqələrini bir-
ləşdirən avtomobil körpüsünün tikintisi üzrə işlər qrafikə 
uyğun aparılır. Layihənin bu il tamamlanması nəzərdə tutulur. 
Körpü Azərbaycanın əsas hissəsini İran vasitəsilə Naxçıvana 
birləşdirəcək. 
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Qəbələdə vətəndaş qəbulu keçirilib 

Müasir dövrün polisi 

Müraciətlərin böyük əksəriyyəti yerindəcə həll olunub 

Xidmətin mərkəzində vətəndaş maraqları dayanır 

Nazir əvvəlcə Qəbələ rayonunda 
ümummilli lider Heydər Əliyevin abi-
dəsini ziyarət edərək əziz xatirəsini də-
rin hörmət və ehtiramla yad edib.

Daha sonra Polis Şöbəsinin inzibati 
binasında Qəbələ, Oğuz, Şəki, Qax, 
Zaqatala və Balakən rayonlarından, 
eləcə də digər bölgələrdən qəbula 

gələn 314 nəfər vətəndaşın müxtəlif 
məsələlərlə bağlı müraciətləri dinlə-
nilib.

Qəbula gələn vətəndaşların müra-
ciətlərinin operativ və qanunvericiliyin 
tələblərinə uyğun həlli, habelə vətən-
daş məmnunluğunun təmin olunması 
məqsədilə Nazirliyin aidiyyəti baş idarə 

və idarə rəislərinə müvafiq tapşırıqlar 
verilib.

Müraciətlərin böyük əksəriyyəti ye-
rindəcə həll olunub, digərləri nəzarətə 
götürülüb.

Səfər  çərç ivəs ində general - 
polkovnik Vilayət Eyvazov polis və 
daxili qoşunlarda xidmət etmək arzu-

sunda olan gənclərin sıra baxışını da 
keçirib.

Sıra baxışında xidmətə qəbulun 
şərtlərinə uyğun gələn 206 nəfər se-
çim turunun növbəti mərhələsinə 
buraxılıb ki, onlardan da 17 nəfə-
ri Vətən müharibəsi iştirakçısıdır. 

Zaman ötdükcə cəmiyyət də dəyişir, 
onu qoruyan institutlar da. Bu dəyişi-
min mərkəzində isə polis dayanır. Ar-
tıq  polisin vəzifələri daha mürəkkəb 
və çoxşaxəli olub. 

Ənənəvi baxışda polisin əsas vəzifəsi 
ictimai asayişin qorunması, cinayətlərin 
qarşısının alınması və hüquq pozuntu-
larına dərhal müdaxilə idi. Təbii ki, bu 
vəzifə bu gün də öz aktuallığını qoru-
yur. Lakin hazırda qloballaşma, rəqəm-
sallaşma, sosial şəbəkələrin təsiri və 
yeni cinayət növlərinin yaranması kimi 
çağırışlar polisin fəaliyyət çərçivəsini 
xeyli genişləndirib.

Risklər, təhdidlər...

İndi rəqəmsal təhlükəsizliklə bağlı 
təhdidlər küçədə baş verən quldurluq, 
soyğunçuluq kimi ağır cinayətlərdən 
heç də az təhlükəli deyil. Virtual mə-
kanda kibercinayətlər, onlayn dələ-
duzluqlar, şəxsi məlumatların oğur-
lanması baş verir. Bu isə polisin bilik 
və bacarıqlarının daim yenilənməsini, 
texnologiya ilə ayaqlaşmasını zəruri 
edib. Polis artıq profilaktik düşünür və 
xidmətini buna uyğun təşkil edir. Yəni 
bu gün polis hadisədən sonra deyil, ha-
disədən əvvəl hərəkət etməyə çalışır.  
Dünən məqsəd cinayət törədildikdən 
sonra onun üstünü açmaq idisə, bu gün 
əsas qayə ümumiyyətlə həmin cinayə-
tin baş verməsinin qarşısını almaqdır. 

Azərbaycan Polisinin genişmiqyaslı 
maarifləndirmə tədbirləri, gənclərlə iş, 
münaqişəli ailələrin erkən mərhələdə 
aşkarlanması və adekvat tədbirlərin 
görülməsi bunun bariz nümunəsidir. 
Xidmətin təşkilində “vətəndaş məm-

nunluğunun təmini”ni əsas götürən 
polis vətəndaşla münasibətlərini qar-
şılıqlı güvən və etimad üzərində qurma-
ğa kökləyib. Bu, dövlət başçısı İlham  
Əliyevin “bizim siyasətimizin mərkə-
zində Azərbaycan vətəndaşı dayanır” 
şüarının, bir növ, Daxili İşlər Nazirli-
yində xidmətin təşkilinə transformasi-
yasıdır. Əsas meyar vətəndaşın təhlükə-
sizliyi və rifahının təmin olunmasıdır. 
Bununla tətbiq olunan yeniliklər döv-
lət-vətəndaş münasibətlərində etimadın 
möhkəmləndirilməsi, məmnuniyyətin 

artırılmasıdır. Bəs müasir dövrün polis 
əməkdaşı necə olmalıdır, fərd olaraq 
nələri nəzərə almalıdır? Bu sual sadə 
görünsə də, cavabı çox dərindir. Əvvəla 
bir polis əməkdaşı necədirsə, bütöv bir 
struktura da cəmiyyət eyni təssüratla 

yaranaşacaq. Buna güzgü effekti də 
deyə bilərik. Hələ onu da nəzərə almaq 
lazımdır ki, bu gün cəmiyyət daha tələ-
bkardır və daha fərqli münasibət axta-
rışındadır. Qanunun hamı üçün bərabər 
tətbiqi keşiyini çəkdiyimiz hüquqi döv-
lətin əsas prinsiplərindən biridir. Polis 
əməkdaşının fəaliyyəti şəxsi münasi-
bətlərdən, sosial statusdan və ya digər 
subyektiv amillərdən asılı deyil, ola da 
bilməz. Cəmiyyətin polisə olan inamı-
nın formalaşmasında ədalətli və prin-
sipial yanaşma həlledicidir. Uniforma 

polis əməkdaşına üstünlük qazandırmır, 
üzərinə məsuliyyət qoyur. Küçədə, so-
sial şəbəkədə, gündəlik həyatda - po-
lis hər yerdə polisdir. Bir kobud söz, 
bir hörmətsiz davranış illərlə qurulan 
etimadı saniyələr içində dağıda bilər. 
Polis vətəndaşla qarşı-qarşıya yox, 
yan-yana dayanır. Tələb budur.

Polis dövrün  
çağırışlarına cavab verir

Bütün bunlar müasir dövrdə polisin 
təkcə asayişi qorumaqla məhdudlaş-
mayan fəaliyyətinə geniş və çoxşaxəli 
missiya əlavə olunduğunu aydın şə-
kildə göstərir. Azərbaycan Polisi ar-
tıq dövrün çağırışlarına uyğun olaraq 
fəaliyyətini daim yeniləyən, cəmiyyətə 
daha yaxın olmağı hədəfləyən bir qu-
rum kimi formalaşıb. Polis–vətəndaş 
münasibətlərinin möhkəmləndirilmə-
si, profilaktik tədbirlərin gücləndiril-
məsi, rəqəmsal təhlükəsizliyin təmin 
edilməsi, insanların can və əmlak 
toxunulmazlığının, hüquqlarının qo-
runması Azərbaycan Polisinin müasir 
fəaliyyət fəlsəfəsinin əsas istiqamət-
lərindən olub. Şübhəsiz ki, polis üçün 
güc amili zərurət yarandıqda fiziki 
müdaxilə imkanını da ehtiva edir. An-
caq Azərbaycan Polisi üçün güc an-
layışı həm də peşəkarlıq, məsuliyyət 
və xalqa xidmət prinsipi ilə ölçülür.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin tapşırığına və bölgələr üzrə vətəndaş qəbulu cədvəlinə uyğun olaraq daxili işlər 
naziri general-polkovnik Vilayət Eyvazov fevralın 1-2-də Qəbələ rayonunda növbəti vətəndaş qəbulu keçirib. 



R.Mehtiyev

Paytaxtın Sabunçu rayonun-
da talama cinayəti qeydə alınıb. 
Zərərçəkən polisə müraciət edərək 
Maştağa qəsəbəsində yerləşən ona 
məxsus istixanadan 50 min manat 
dəyərində qazanxana avadanlıqları-
nın naməlum şəraitdə oğurlandığını 
bildirib.

Sabunçu Rayon Polis İdarəsi 
14-cü Polis Şöbəsinin əməkdaşları 
tərəfindən keçirilən tədbirlə əməli 
törətməkdə şübhəli bilinən, əvvəllər 
məhkum olunmuş, 55 yaşlı Mahir 
Həsənov və 36 yaşlı Tural Hacıyev 
saxlanılıblar. Həmin şəxslərin bir 
müddət əvvəl fəaliyyətini dayandı-
ran istixananı kənardan müşahidə 
etdikləri və gediş-gəliş olmadığını 
görüb talama cinayətini törətdikləri 
müəyyən edilib. Onlar hadisədən 
sonra əraziyə evakuator çağıraraq 
oğurladıqları avadanlıqların onlara 
məxsus olduğunu bildirib satmaq 
məqsədilə daşınmasını təşkil edib-
lər. T.Hacıyevin bir müddət əvvəl 
qohumunun evindən 4500 manat 
nağd pul oğurladığı da məlum olub.

Bundan əlavə, Sabunçu rayonu 
ərazisində obyektlərdən naqil və əl-
van metalların oğurlanması barədə 
də polisə məlumat daxil olub. Sa-
bunçu RPİ 14-cü PŞ əməkdaşları-
nın keçirdikləri tədbirlərlə əməlləri 
törətməkdə şübhəli bilinən, əvvəllər 
məhkum olunmuş, 35 yaşlı Hüseyn 
Quliyev də saxlanılıb. 

Araşdırma zamanı onun daha iki 
evdən məişət əşyaları və inşaat ma-
terialları oğurladığı müəyyən edilib.

Faktlarla bağlı araşdırmalar da-
vam etdirilir.

Yasamal rayonunda mənzillərin 
giriş qapılarını yoxlayaraq açıq 
olan evlərdən birinə daxil olmaqla 
oğurluq törədilməsi barədə polisə 
məlumat daxil olub. 

Diqqət çəkməmək üçün müxtəlif 
geyimlərdən istifadə edən naməlum 
şəxs bu üsulla bir mənzildən 900 
manat nağd pul, həmçinin 38800 
manat dəyərində qızıl-zinət əşya-
larını talayıb.

Yasamal Rayon Polis İdarəsi-
nin əməkdaşları tərəfindən keçi-
rilən tədbirlərlə əməli törətməkdə  
şübhəli bilinən M.Hüseynova sax-
lanılıb. Onun üzərindən oğurlanan 

qızıl-zinət əşyalarının bir qismi aş-
karlanaraq maddi sübut kimi götü-
rülüb.

Faktla bağlı Cinayət Məcəlləsi-
nin oğurluq maddəsi ilə cinayət işi 
başlanılıb. Hazırda talanmış əmla-
kın qalan hissəsinin aşkar edilməsi 
və iş üzrə digər halların müəyyən-
ləşdirilməsi istiqamətində istintaq 
tədbirləri davam etdirilir.

Vətəndaşlara tövsiyə edilir ki, 
mənzillərin giriş qapılarını açıq 
saxlamasınlar, şəxsi əmlaklarının 
təhlükəsizliyinə diqqətlə yanaşsın-
lar və şübhəli hallarla qarşılaşdıqda 
dərhal polisə məlumat versinlər.

İstixanadan həbsxanaya

Açıq qapı oğruya dəvətdir

Keçmiş məhkumlar yenə cinayət törətdilər  

Qapıları yoxlayıb oğurluq edirmiş 

Bakının təhlükəsizliyi təkcə yer 
üstündə qurulan sistemlərlə məh-
dudlaşmır. Bu təhlükəsizlik gün-
dəlik həyatın ən intensiv məkan-
larından olan metroda da yüksək 
səviyyədə təşkil olunub. 

Bakı Metropoliteninin açıqlama-
sına görə, ötən il 227 milyona yaxın 
sərnişin metrodan istifadə edib. Bu 
fakt həm də hər gün yüz minlərlə 
sərnişinin yer altında təhlükəsizli-
yini qoruyan polis əməkdaşlarının 
xidmətinin rəqəmlə ifadəsidir. Belə 
sıxlıq şəraitində asayişin qorunması-
nın gərgin əməyin və yüksək peşə-
karlığın sayəsində ərsəyə gəldiyini 
qeyd etməmək doğru olmaz. Bakı 
metrosunda təhlükəsizliyin yüksək 

səviyyədə təmin olunması paytaxt-
dakı əmin-amanlığın əsas göstəri-
cilərindən biri sayılır. Belə geniş 
və mürəkkəb nəqliyyat sistemində 
asayişin keşiyində dayanan Bakı 
Metropolitenində Polis İdarəsinin 
fəaliyyəti bu mənada xüsusi əhə-
miyyət daşıyır. 

Məlumat üçün əlavə edək ki, 
2025-ci il ərzində Bakı Metropolite-
ni ərazisində ümumilikdə 20 cinayət 
hadisəsi qeydə alınıb və onların ha-
mısının açılması təmin edilib. Ci-
nayətlərin 17-si mülkiyyət əleyhinə, 
2-si narkotik vasitələrlə əlaqəli, 1-i 
isə şəxsiyyət əleyhinə olub. Bütün 
bu hallarla bağlı metro polisi tərə-
findən operativ tədbirlər görülüb və 

qanunu pozan şəxslər məsuliyyətə 
cəlb olunub. 

Bundan başqa, polis əməkdaşla-
rı tərəfindən hər gün təhlükəsizlik 
baryerlərinin pozulması, xırda xu-
liqanlıq halları, dilənçilik, qadağan 
olunmuş yerlərdə siqaretdən istifadə 
kimi qayda pozuntuları aşkar edilir. 
Müxtəlif səbəblərlə axtarışda olan 
şəxslər müəyyən edilərək barələrin-
də qanunvericiliyə uyğun tədbirlər 
görülür. 

Sərnişinlərin davranışlarını 
diqqətlə izləməkdən tutmuş müşa-
hidə kameralarından gələn görün-
tüləri operativ təhlil etməyə, izdi-
hamlı anlarda idarəetmənin təmini 
və riskləri vaxtında sezməyə qədər 

hər bir əməkdaş sərnişinlərin təh-
lükəsizliyi üçün gərgin əmək sərf 
edir. Böyük insan axınının olduğu 
bu qapalı məkanda baş verə biləcək 
ən kiçik insidentin belə ciddi risk 
yarada biləcəyini nəzərə alanda met-
ro polisinin üzərinə düşən yükün nə 
qədər ağır olduğu aydın görünür. 

Doğrudur, ola bilsin, sərnişin-
lərin əksəriyyəti metroya daxil 
olub çıxarkən heç bunun fərqin-
də olmur. Ancaq sərnişinin təh-
lükəsizlik qayğısının olmaması-
nın özü elə nəticədir. Demək ki, 
polis əməkdaşları təhlükəsizlik 
hissini gündəlik həyatın ayrıl-
maz parçasına çevirə biliblər.

Təhlükəsizlik, qayda-qanun və 
ədalət deyəndə dərhal polis yada 
düşür. Bu illər ərzində formalaşmış 
etimad deməkdir. Uzunmüddətli 
davranışın, peşəkarlığın və qarşılıqlı 
münasibətlərin nəticəsində yaranan 
ictimai inam. Vətəndaş polisə ina-
nanda, əslində, dövlətinin onu qo-
ruyacağına, haqsızlıq qarşısında tək 
qalmayacağına inanır. Əgər 2025-ci 
ildə DİN-ə 3 milyona yaxın müra-
ciət daxil olubsa, bu, görülən işlərin 
miqyasını aydın şəkildə göstərir.

Küçədə patrul avtomobilini gör-
mək, xidmət başında olan polis 
əməkdaşı ilə qarşılaşmaq insanlar-
da “nəzarət var” hissini yaradır. Bu, 
sadə, lakin güclü psixoloji amildir. 
İnsan bilir ki, təhlükə anında mü-

raciət edəcəyi bir struktur mövcud-
dur. Polisin daim göz önündə olması 
onu cəmiyyətin ayrılmaz hissəsinə  
çevirir və ilkin etimad məhz bu 
nöqtədə formalaşır. Əsl etimad isə 
təcrübə ilə yaranır. Vətəndaş polisə 
müraciət etdikdə dinlənildiyini, hör-
mət gördüyünü və obyektiv yanaş-
ma ilə qarşılaşdığını hiss edirsə, bu 
yalnız onun yox, ətrafındakı insan-
ların da düşüncəsini formalaşdırır. 
Müsbət təcrübə zəncirvari şəkildə 
yayılaraq cəmiyyətdə polisə inamı 
möhkəmləndirir. Bu mərhələdə po-
lisin peşəkarlığı əsas amilə çevrilir. 
Çünki vətəndaşla təmasda olan hər 
bir davranış, verilən hər bir qərar 
birbaşa bilik, hazırlıq və məsu-
liyyət səviyyəsindən qaynaqlanır.  

Polis orqanlarında peşəkarlığın 
artırılması cəmiyyətə göstərilən  
xidmətin keyfiyyəti deməkdir. 

Buna görə polis və Daxili Qoşun-
ların şəxsi heyətinin nəzəri-prakti-
ki hazırlığının təkmilləşdirilməsinə 
xüsusi önəm verilir. Ötən kollegiya 
iclasında bəlli oldu ki, təkcə keçən il 
ölkə daxilində və xarici dövlətlərdə 
keçirilən təlimlər, seminar və tre-
ninqlər, ixtisasartırma kursları, eləcə 
də onlayn proqramlarda iştirak edən 
polis əməkdaşı və Daxili Qoşun hər-
bi qulluqçuların sayı 63 min nəfər-
dən artıq olub. Müasir iş metodları-
na yiyələnən, bilik və bacarıqlarını 
daim yeniləyən daxili işlər orqanla-
rının əməkdaşlarının cəmiyyət qar-
şısında daha inamlı və daha ədalətli 

mövqe nümayiş etdirməsinin meto-
diki əsası da var. Vətəndaş peşəkar-
lıq səviyyəsi yüksəlmiş daxili işlər 
orqanlarının əməkdaşlarını hər za-
man ən təhlükəli situasiyalarda ön 
cəbhədə görür. Cinayət hadisələri, 
fövqəladə hallar zamanı ilk reaksi-
ya verənlərdən biri məhz polis olur. 
İnsanlar anlayırlar ki, kimsə onların 
təhlükəsizliyi üçün öz rahatlığını, 
bəzən isə həyatını riskə atır. Bu fə-
dakarlıq cəmiyyətdə hörmət yaradır. 
Polis güclü olduğu üçün yox, məhz 
peşəkar və ədalətli olduğu üçün cə-
miyyətin etimadını qazanır. Təbii 
ki, ictimai etimad olduqca həssas 
anlayışdır və daim qorunmalı olan 
bir dəyərdir. Polisin fədakar xidməti 
də bu dəyəri qoruyub saxlayır.

 Məsələ ondadır ki, cəmiyyətin 
informasiya alma ehtiyacı artdıqca 
daxili işlər orqanlarının fəaliyyəti də 
daha çox ictimai diqqət mərkəzinə 
düşür. Hazırda Daxili İşlər Nazirli-
yi mediaya ən açıq və rəğbətlə ya-
naşılan dövlət qurumlarından biri, 
hətta birincisidir. Bu da təsadüfi de-
yil. Media subyektlərinin dürüst və 
obyektiv məlumat almaq hüququ-
na hörmət edilməsi, hüquqi çərçivə 
daxilində bu hüququn reallaşması 
üçün bütün zəruri imkanların yara-
dılması dövlət-vətəndaş münasibət-
lərində sağlam dialoqu da göstərir. 
Azərbaycan Polisi cəmiyyət üçün 
qapalı bir struktur deyil, əksinə, 
ictimai təhlükəsizliyin təminində 
açıq və hesabatlı bir qurum kimi 
çıxış edir. Media ilə düzgün quru-

lan münasibətlər bu açıq modelin 
praktik təzahürüdür.

Nəzərə alınmalıdır ki, polis əmək-
daşının mediada səsləndirdiyi hər 
bir fikir daxili işlər orqanlarının rəs-
mi mövqeyi kimi qəbul olunur. Bu 
isə böyük məsuliyyət deməkdir. Ve-
rilən məlumatların etibarlı, balanslı 
və hüquq normalarına uyğun olması 
həm peşə etikası, həm də hüquqi öh-
dəlik baxımından vacibdir. Tələsik, 
emosional və ya qeyri-dəqiq açıqla-
malar cəmiyyətdə yanlış təsəvvür 
yarada, istintaq proseslərinə və ya 
insan talelərinə ciddi təsir göstərə 
bilər. 

Deməli, mediada çıxışların ins-
titusional nəzarət mexanizmi çər-
çivəsində, peşəkar şəkildə həyata 
keçirilməsi zəruridir. Yəni mediada 

çıxışlar yalnız Nazirliyin Mətbuat 
Xidməti ilə razılaşdırılmaqla həyata 
keçirilməlidir.

Buna görə Etik Davranış Kodeksi 
media ilə münasibətlərdə ən mühüm 
prinsiplərdən biri kimi səlahiyyət 
həddinin qorunmasını tələb kimi 
müəyyən edir. Polis əməkdaşı yalnız 
öz səlahiyyətinə aid olan məsələlər 
barədə danışmalı, məxfi və konfi-
densial məlumatların açıqlanmasına 
səbəb ola biləcək hallardan qəti şə-
kildə çəkinməlidir. Bu, həm hüquq 
təhlükəsizliyi, həm də vətəndaşların 
maraqlarının qorunması baxımından 
vacibdir. Xüsusilə istintaq gedən iş-
lərlə bağlı açıqlamalar hüquqi pro-
seslərə zərər vura bilər.

Digər mühüm məqam polis 
əməkdaşının neytrallığıdır. Me-
diada səsləndirilən fikirlər siyasi, 
dini, irqi və ya digər ayrı-seçkilik 
yaradan çalarlar daşımamalı, nifrət 
və düşmənçilik təəssüratı forma-
laşdırmamalıdır. Polis cəmiyyətin 

bütün təbəqələrinə eyni məsafədə 
dayanan, qərəzsiz və obyektiv bir 
institutdur. Bu qərəzsizlik mediada 
da açıq şəkildə hiss olunmalıdır.

Söz mövqe formalaşdırır, ictimai 
rəyə təsir edir, davranış yaradır və 
bəzən real nəticələrə səbəb olur. 
Məhz buna görə hüquq sistemləri 
sözü yalnız azadlıq kontekstində 
deyil, eyni zamanda məsuliyyət 
prizmasından da dəyərləndirir.

Konstitusiyaya əsasən ifadə azad-
lığı hər kəsin fundamental hüququ-
dur. Lakin bu azadlıq mütləq xarak-
ter daşımır. Hüquqda əsas prinsip 
ondan ibarətdir ki, bir şəxsin azadlı-
ğı digər şəxsin hüquqlarının başladı-
ğı nöqtədə məhdudlaşır. Bu baxım-
dan deyilən hər söz hüquqi nəticə 
doğura bilər. Xüsusilə informasiya 
texnologiyalarının inkişaf etdi-
yi, sosial şəbəkələrin ictimai rəyə 
sürətlə təsir göstərdiyi dövrdə sö-
zün məsuliyyəti daha da aktuallaşıb.

Sərnişinlərin  
təhlükəsizliyi prioritetdir 

Cəmiyyət polisə niyə inanır? 

Sözün məsuliyyəti 

Metroda xidmət yüksək səviyyədə təşkil olunub

DİN-ə daxil olan 3 milyona yaxın müraciət ictimai etimadı təsdiqləyir 

Etik Kodeks media ilə münasibətlərdə həssaslıq tələb edir 

DİN-in Daxili Qoşunlarının Hər-
bi İnstitutunda təlim-tədris prose-
sində innovativ həllərə və müasir 
texnologiyaların tətbiqinə xüsusi 
diqqət yetirilir. Bu məqsədlə insti-
tutda fərdi atıcılıq üzrə simulyasi-
ya sistemi ilə təchiz edilən, praktik 

məşqlərin elektron nəzarət və təhlil 
imkanları əsasında aparılmasına şə-
rait yaradan atəş hazırlığı üzrə si-
mulyasiya sinfi yaradılıb. Məqsəd 
atəş hazırlığının keyfiyyətini daha 
da yüksəltmək, təlimlərin effek-
tivliyini artırmaq və texnoloji ye-
niliklərlə ayaqlaşan peşəkar zabit 
potensialının formalaşdırılmasını 
davamlı şəkildə gücləndirməkdir. 

Yenilik şəxsi heyətin hazırlıq 
səviyyəsinin yüksəldilməsi, təlim 
prosesinin daha sistemli qurulma-

sı, təhlükəsizlik tələblərinin güc-
ləndirilməsi, nəticələrin obyektiv 
qiymətləndirilməsi baxımından 
əhəmiyyətlidir. 

Simulyasiya sinfi atəş hazırlığını 
klassik yanaşmadan çıxararaq müa-
sir texnoloji platformaya daşıyır. 

Burada məşqlər planlı ssenarilər 
əsasında təşkil olunur, təkrarlanan 
çalışmalar daha yüksək keyfiyyətlə 
həyata keçirilir və hər bir iştirakçı-
nın nəticələri izlənilərək təhlil edilir. 

Daxili İşlər Nazirliyində tələb 
olunan bu yanaşma təlimdə dəqiq-
lik, intizam, məsuliyyət prinsiplə-
rini daha da möhkəmləndirməklə 
yanaşı, kursantların qərarvermə, 
operativ reaksiya və diqqət kon-
sentrasiyası kimi vacib bacarıqla-
rının inkişafına da real töhfə verir.

Hərbi İnstitutda  
yeniliklər tətbiq olunur  
Atəş hazırlığı üzrə simulyasiya 
təlimlərin effektivliyini artırır 
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Media ilə münasibətlər polis fəaliyyətinin ən həssas sahələrin-
dən biridir. “Daxili işlər orqanlarının Etik Davranış Kodeksi”ndə 
buna ayrıca maddənin ayrılması bu mənada bizə, əslində, sözün 
məsuliyyətini xatırladır. 




